Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края
РЕШЕНИЕ
01.08.2019

 Об отмене решения Земского Собрания  Верещагинского муниципального района от 25.07.2019 года № 67/596 «О внесении изменений в решение Земского Собрания Верещагинского муниципального района «О бюджете муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Руководствуясь статьей 58.1 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края», Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Отменить решение Земского Собрания  Верещагинского муниципального района от 25.07.2019 года № 67/596 «О внесении изменений в решение Земского Собрания Верещагинского муниципального района «О бюджете муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                                С.В. Тунев
02.08.2019     № 68/597